СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е     № 151
от  5 мая  2014 года
О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 04.12.2012 г. № 95 «Об утверждении  Правил  благоустройства территории  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
Руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях обеспечения систематического  и эффективного контроля за содержанием территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, соблюдением чистоты и порядка, Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 04.12.2012  г. № 95 «Об утверждении  Правил  благоустройства территории  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующие  дополнения:

Пункт 7.1. Правил благоустройства территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области дополнить абзацем следующего содержания:

«- парковка и стоянка коммерческого и большегрузного транспорта (грузоподъемность свыше 4.5 т) на территориях, прилегающих к жилым домам и приусадебным земельным участкам, во дворах многоквартирных жилых домов.».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Александровские Вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения Александровка
муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области                                                                                А.И.Горшков